Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ______2016 г.

  № _____
	О начале отопительного сезона

2016-2017 гг. на территории

Зональненского сельского поселения

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем начала отопительного сезона 2016-2017 гг. на территории Зональненского сельского поселения – 30 сентября 2016 года

2. Руководителям ОАО «Томская энергосбытовая компания» и ООО «Газпром межрегионгаз Новосибирск» обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии и сетевого газа на котельную с 12.00 30.09.2016 г.

3. Руководителям предприятий и организаций, обеспечивающих выработку тепловой энергии, ее транспорт, собственникам котельных приступить к запуску систем централизованного горячего теплоснабжения с 30 сентября 2016 года.

4.  Руководителям управляющих компаний и председателям ТСЖ рекомендовать на период запуска систем отопления обеспечить контроль за внутридомовыми системами отопления.

5. Управляющему делами Д.Н. Трубицыной опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Зональненского сельского поселения http://admzsp.ru
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                               А.А. Ткачук